o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość realizacji zadania publicznego 
pn. ZPT życia codziennego i zleca się jego realizację.

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania przyznaje się Fundacji Geko dotację w wysokości 6 400 zł 
(słownie: sześć tysięcy czterysta złotych). Wszelkie szczegóły zostaną uregulowane w umowie o realizację 
zadania publicznego.

§2
Upoważnia się Wicemarszałkinię Zuzannę Donath- Kasiurę, a w przypadku jej nieobecności Wicemarszałka 
Zbigniewa Kubalańcę:

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.